deeretum venire temptaveiit et eiiisdem monasterii ipiietem ullo modo turbaverit, ad te-

meritatis sue penani deeem libras auri, medietatem ramere nostre et meilietatem pietat«;

40 ( nnqionat eeelesiv- Kt ut lioe omni inposterum tempore tirmum et intemeratiim eusti>-

diatur, piesentem pajrinam sijrilli nostri inpiessione iussimus eojisijjnari.

<oii nin *«v I s. Ii
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: SifjiHiin domni Lotharii tertii Komanorum imperatoria invietissimi.: (M.) (SJFU.)

iEgo Thitmanis vice Adelberti arebicaneellarii rewgnovi.i

Data (ioslarie incarnationis dominke anno mcxxxuii, imlictione xu, anno vero

regni regia Lotbarii viia, impcrii secundo.

49.

EiMm-hof Ailtiltirrt I. von Mainz üttcrliiß dem rom Gnifrn Ludwig geyrünileten Klorier Ileiu-

hitrtlnbruHn den Zehnten. Erfurt, 1116 April 17.

III»*,:: Fat* hm-,. !>,..,. //,!.,«- .,»>! Start>,irrh,v 'i.lha Q Q l. ,j. IS. 1'h.X. II. .S». I.

(,.:lr. : Xwi.1.:, IX, lüUhmy.irrült. IM*l. Cthmlm l'JX «aUr-H«, lUytMe» XXV. W. Veryt. .Vo. </.

.1««.: />., Otmvlc ist »nr yr,A- F,il,.-hmuj. Ve>.jl. AWÜ a. O. .')H. 1«

•In nomine summae et individuae trinitatis. Kgo Adelbertus dei gratia Mo-

gontietiHis archiepiscopiis. Ujioniam apostolica exbortatione:
|
misericordie operibus

studcre iubemur ad omnea, maxime nutern ad domenticoa tidei, notum esse volumus

omnibus tarn praescntis quam futuri tempore tidelibiiB, qunliter nos
|
Ltidouiiico comite

interveniere compassi inopie indigenfium nmnarliorum deo devote fainulantium in eynobio, if>

quod dieitur Keginheriabrunno, ab ipso in nostro episcopio in Site proprietntis gleba iuxta

Loibam silvam editicato ob respectum divini amoris et sancte Marie perpetue Virginia

aanctiqtie lohannia apostoli et euuangeliste. quomm noniini dedicatum est, tradidimus,

quemadinodum et antecesaor noster Uutliardus nrchiepiseopus ex parte eotitradidit prac-

nominatis monacliis ad siipplementum victu* sui decimationem omiiium dominicaliiim a>

suorum ciinctonuiiqne sihi lamulantium nee non omnium bonorum, que vel nunc posaident

vel poatmodutn adipisci potuerint. ita Haue, ut ex eadem deeiinationc de unoqunqiic do-

minieali suo iiniim, quod vulgari lingun gnvviimiMi dieitur, per antiquu Titringiorum

iu*t| icia, qttod nominatur decima), rvddant eis, qitibua boc iure delwtur. Sed et decimationem

prediorum vel benetidorum Liidov[vi]c[i] eomitis int'ra terfminoja Turingie consistentium

ei» tradidimua et (de cetero, ai quisj't deeimation[em sujam tidelia apo[nte pro]*) devotione